
Dobry Adres Nieruchomości
ul.Zagłoby 11/11
35-304 Rzeszów

biuro@dobryadres.rzeszow.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Rzeszów, Staroniwa

Cena 1 700 zł

Przedstawiamy  Państwu  do  wynajęcia  mieszkanie  położone  blisko  centrum  Rzeszowa  -  przy  ul.
Architektów w Rzeszowie.
Nieruchomość o łącznej pow. 40m2 położona jest na 7 piętrze i składa się z pokoju dziennego z
aneksem kuchennym, sypialni, łazienki i halu. Z salonu jest wyjście na obszerny balkon skąd można
obserwować widok na osiedle.
Mieszkanie w pełni umeblowane, tj. meble kuchenne wraz ze sprzętem AGD: kuchnia indukcyjna z
piekarnikiem, okap, lodówka. W pokoju dziennym znajduje się sofa z funkcją spania, meblościanka,
szafka Rtv oraz szafa. Drugi pokój pełni funkcję sypialni z rozkładaną sofą, szafami, oraz biurkiem.
Łazienka z prysznicem z hydromasażem, pralką, WC. W hallu wbudowana głęboka szafa.
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Mieszkanie czyste i zadbane, z ogrzewaniem miejskim i bez piecyka gazowego. Idealne dla 1-2 osób. W
pobliżu Politechnika Rzeszowska, komunikacja miejska, sklepy, przedszkola, stacja benzynowa.
Cena: 1700 + czynsz 710 zł (w tym ogrzewanie, ciepła i zimna woda, wywóz śmieci) + prąd +
m. postojowe w garażu podziemnym 200 zł
Wymagana kaucja
Jeżeli uważasz, że ta oferta jest interesująca, zadzwoń i umów się na prezentację.
Może to Twój Dobry Adres.
Więcej podobnych ofert znajdziesz na naszej stronie internetowej www.dobryadres.rzeszow.pl
Opiekun oferty :
Karolina Leś
tel : 791 767 990
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Symbol 1138/DAR/MW Instalacja
przeciwpożarowa

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD Komórka lokatorska

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Preferowany status
zawodowy najemcy

OSOBA PRACUJĄCA

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE Czy dla palących NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 700 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 33 PLN

Kraj POLSKA Województwo PODKARPACKIE

Powiat Rzeszów Gmina Rzeszów

Miejscowość Rzeszów Dzielnica - osiedle Staroniwa

Powierzchnia całkowita 40 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian PUSTAK

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 7

Liczba pięter [wliczając
parter]

7 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

http://www.dobryadres.rzeszow.pl/pop_waluty.php?cena=1700&width=230
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Winda w nieruchomości Energia elektryczna

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Wentylacja

Lodówka Pralka

Piekarnik Kuchnia elektryczna

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja tynk

Licznik prądu Wodomierz

Balkon Ilość balkonów 1

Nr Licencji 22954 Rolety

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC Z
HYDROMASAŻEM,
LUSTRO, SZAFKA,
PRALKA, WC

KAROLINA LEŚ
Karolina Leś Nieruchomości
NIP: 5170224014

Właściciel

Licencjonowany Pośrednik Nieruchomości nr 22954
Licencjonowany Zarządca Nieruchomości nr 30767

791-767-990
kles@dobryadres.rzeszow.pl

Więcej ofert na stronie www.dobryadres.rzeszow.pl


